【お問い合わせ】
菱洋エレクトロ株式会社
ソリューション事業本部 第6ビジネスユニット
TEL：03-3546-5015
e-mail：msoem@ryoyo.co.jp

2019年6月吉日

お客様各位

菱洋エレクトロ株式会社

Windows7サポート終了迫る！業務用途に最適なWindows 10 IoT最新情報と
Microsoft Azureを活用したAIセミナー

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る2019年7月24日（水）にTKPガーデンシティPREMIUM横浜ランドマークタワーにて、“Windows7サポート終
了迫る！業務用途に最適なWindows 10 IoT最新情報とMicrosoft Azureを活用したAIセミナー”を開催いたします。

Windows 7は2020年1月14日にサポート終了を迎えます。そろそろ本格的に最新OSへの移行を検討されているお客様
もいらっしゃるのではないでしょうか。
本セミナーでは、業務用途に最適なエディションであるWindows 10（Windows IoT Enterprise 2019 LTSC）の最
新情報をお届けします。気になるWindows 7有償延長サポートについてもご説明致します。
また、Microsoft Azure を活用したIoT、Intel AIツールによるエッジコンピューティングなどお客様の具体的な課題について
もデモを交えてご説明致します。

是非この機会に当セミナーへご来駕賜りますよう、ご案内申し上げます。
敬具

記

【日時】 2019年 7月24日（水） 13:30~17:00（13:00受付開始）

【定員】 30名

【参加費】 無料＜事前登録制＞

【ご注意】  競合他社様、個人様のご入場はお断りさせて頂く場合がございます。
 セミナー内容等に関して予告なく変更する場合がございます。

【会場】 TKPガーデンシティPREMIUM横浜ランドマークタワー カンファレンスルームC

【お申込み】 セミナー参加のお申し込みは専用URLからお願い致します。

https://www.ryoyo.co.jp/info/seminar/7813/

ご好評につき第 弾！三

http://ryoyo-embedded-solutions.jp/

https://www.ryoyo.co.jp/info/seminar/7347/

【アクセス】 〒220-8125
神奈川県横浜市西区 みなとみらい 2丁目2番1号横浜ランドマークタワー 25F

【持ち物】

【アジェンダ】

1. お名刺2枚
2. 受講証（お申込み完了後、別途メールにてお送りします）

13:00～ 開場、受付開始
13:30～13:35 開会のご挨拶
13:35～14:25 Windows 10 IoT最新情報 Windows 7有償延長サポート
14:25～14:55 Windows 10 IoT搭載端末、キッティングサービス
14:55～15:10 休憩
15:10～15:50 Intel AIツールによるエッジコンピューティング（Open VINO/Mobidius）
15:50～16:40 （仮）Open VINO対応！Azure Machine learningサービスの活用
16:40 ~16:50 Azure購入方法 CSPについて
16:50～16:55  質疑応答
16:55～17:00 閉会のご挨拶

【お問い合わせ】
菱洋エレクトロ株式会社
ソリューション事業本部 第6ビジネスユニット
TEL：03-3546-5015
e-mail：msoem@ryoyo.co.jp

DEOM

DEMO

DEMO

http://ryoyo-embedded-solutions.jp/